АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от                               № _____

Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области
            В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области
( Приложение №1).
2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области (Приложения№2).
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области и в газете «Чернореченские Вести».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Черноречье                                       К.В. Игнатов

Приложение 1
 к постановлению администрации
сельского поселения Черноречье
 муниципального района волжский
Самарской области
от «___»_______2018 № ___

РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории сельского поселения               Черноречье муниципального района Волжский Самарской области

	№
п/п

Адрес
	Количество контейнеров (бункеров)
	Объем контейнера (бункера)

1

	Самарская обл., Волжский район,
село             Черноречье, Салдаева
	4
	0,75

2
	Самарская обл., Волжский район,
село Черноречье, Мира
	9
	0,75

	3

	Самарская обл., Волжский район,
село Черноречье, Магистральная
	4
	0,75

	4

	Самарская обл., Волжский район,
село Черноречье, Победы
	4
	0,75

	5

	Самарская обл., Волжский район,
село Черноречье, Садовая
	4
	0,75

	6

	Самарская обл., Волжский район,
село Черноречье, Набережная
	4
	0,75

7
	Самарская обл., Волжский район,
село Черноречье, Кустарная
	4
	0,75

8
	Самарская обл., Волжский район,
село Николаевка, Дружбы Народов
	4
	0,75

9
	Самарская обл., Волжский район,
село Николаевка, Рабочая
	3
	0,75

10
	Самарская обл., Волжский район,
село Николаевка, Советская
	4
	0,75

11
	Самарская обл., Волжский район,
село Николаевка, Лесная
	1
	0,75

12
	Самарская обл., Волжский район,
село Николаевка, Ново-Садовая
	4
	0,75

13
	Самарская обл., Волжский район,
поселок Чапаевка, Чапаевская
	4
	0,75

14
	Самарская обл., Волжский район,
поселок Чапаевка, Центральная
	4
	0,75

Приложение 2
 к постановлению администрации
сельского поселения Черноречье
 муниципального района волжский
Самарской области
от «___»_______2018 № ___

СХЕМА
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории
сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области

с. Черноречье

[image: ]

С. Николаевка
[image: ]

П. Рамушки
[image: ]

П. Чапаевка
[image: ]
image1.png
W1 24 - Bxogsawy ‘-24-on;wmm ‘ 9§ xasactposas ‘ A oxema paswe: ‘ [2) npunoxerive ‘ f «aprac.Uepr 9 fmgexcks x 4

@ vyandexru Auaekc.KapTel — Bbi6MpaiiTe, rie MOeCTb, KyAa CXOAUTD, YeM 3aHATLCA

« 94 ¢
Ve

9 Mouck MecT 1 agpecos

T P

=
.
Mipa

Y7 Mupa -
- Mupa.

S, Cosercian
ey
Camapoxam yn.

He
mp,,(m,y
i,

s
$
§
7 YepHopeuse

yn. MoGegs!

yn. Mupa
Cy
0825y,
Y1 Cangaesa
Y1 Beprime Mecy,

——
Kycraphan yn.

image2.png
M <25 . Byogsu ‘ M <25 . Byogsu ‘ §l xanactposas ‘ 4§ cxema paswe: ‘ 2 npunoxenme ‘ §l kaprac.Uepr 9 fmgexcks x  + X

3
< 9 & @ yandexru fnpekcKapTbl — BbIBUPalATE, rae MOECTb, KYAA CXOAUTH, UEM 3aHATCA * 9 L
—~— v -~ T
O4HsB S ¢ =
UETS .

" Bessimarika

9 Mouck MecT 1 agpecos

1

image3.png
™1 25 - Bxogswy ‘-ZS-onAnuM ‘ 1 xasacrposasn ‘ A oxema paswe: ‘ [5) npunoxenme ‘ fl xaprac.uepr 9 fAmgexcka x 4 - & X
< 9 (¢} & yandexru AHaekc.KapTbl — BbIGUpPaiTe, TAe MOECTb, KYAa CXOAWT, YEM 3aHATHCH * v i
— -
-
w 9 TMomck MecT 1 appecos Q ~ O 4H B < & 8 =
- R
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
_-
~— € +
-
-
- —
-
-
~ 1
v
Pauyluks#ﬂaw\?
e
e

flHpexc

image4.png
™1 25 - Bxogswy ‘-ZS-onAnum ‘ 9§ xasactposas ‘ A oxema paswe: ‘ [5) npunoxenme ‘ fl xaprac.uepr 9 Amgexcka X

« 9 ¢ & yandexru flHaekc.KapTbl — BbIGUpaiiTe, TAe NOeCTh, KyAa CXOANTD, UEM 3aHATHCA

S
9 [MoucK MecT 1 aapecos Q (‘0 g O <§> [ P R
g
2 KM Yanaesxa
3 S
3 N
B & =
H § o
: & A
H K Hosan Y-
gn.B-Teaw
) Nonesas yr- paa A
Yanaesxa
Mleckois nep-

ES
%,
%
%
%
2 %
Kknag6uLe B
Yanaeska

Mecuasryn

- @ x

*x 9 L
%

e = <

a
o™

+

2

8 -

3

g

g

< v

<

(]

Lyx05cKas uepross,

ﬂm}'ekc

200,

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

№

_____

Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок

для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории

сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский

Самарской области

В целях обеспечения охраны о

кружающей среды и здоровья человека

на территории

сельского поселения Черноречье муниципального района

Волжский Самарской области

, в соответствии с Федеральным законом от

06.03.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российск

ой Федерации», в соответствии с санитарными

правилами и нормами САнПиН 42

-

128

-

4690

-

88 «Санитарные правила

содержания территорий населенных мест», администрация

сельского

поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО

на территории

сельского поселения Черноречье муниципального района

Волжский Самарской области

( Приложение №1).

2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО

на т

ерритории

сельского поселения Черноречье муниципального района

Волжский Самарской области

(Приложения№2).

3.

Опубликовать

настоящее постановление на

официальном сайте

администрации сельского поселения Черноречье муниципального района

Волжский

Самарской области и в газете «Чернореченские Вести».

4. Контроль за

исп

олнением настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава

с

ельского поселения Черноречье

К.В. Игнатов

      АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от                                 №  _____       Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок  для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории  сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский  Самарской области                В целях обеспечения охраны о кружающей среды и здоровья человека  на территории  сельского поселения Черноречье муниципального района  Волжский Самарской области , в соответствии с Федеральным законом от  06.03.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российск ой Федерации», в соответствии с санитарными  правилами и нормами САнПиН 42 - 128 - 4690 - 88 «Санитарные правила  содержания территорий населенных мест», администрация  сельского  поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО  на территории  сельского поселения Черноречье муниципального района  Волжский Самарской области     ( Приложение №1).   2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО  на т ерритории  сельского поселения Черноречье муниципального района  Волжский Самарской области   (Приложения№2).   3. Опубликовать   настоящее постановление на  официальном сайте  администрации сельского поселения Черноречье муниципального района  Волжский   Самарской области и в газете «Чернореченские Вести».   4. Контроль за  исп олнением настоящего постановления   оставляю за собой.         Глава  с ельского поселения Черноречье                                          К.В. Игнатов